**H**ec est puerilis innocentie  
castitas: que nobis imitanda  
p̄ponit. si regnū dei uolumus  
intrare. **N**otandū sane qd̄ ius-  
ticia legis suo tempore custo-  
dita: n̄ solum bona tr̄e. uerū  
etiā suis cultorib; uitā p̄fere-

**E**t ille ait. **S**abat̄ eternā.  
**M**agister hec omnia obseruaui  
a iuuentute mea. **I**h̄c autē in-  
tuit⁹ dilexit eū: & dixit illi.  
**U**num tibi d̄c est.

**N**on est putand⁹ homo iste  
uel uoto temptantis ut qdam  
putauere d̄m interrogasse.  
uel de sua esse uita mentitus.  
cū se legis mandata custodis-  
se dicebat: s; simplici ut uix-  
erit esse cōfessus: quia si men-  
dacy aut simulationis noxa  
reus teneret. nequaquā intū-

tas archana cordis ei diligere  
diceret ihs. Diligit enim dñs  
eos q̄ mandata legis q̄muis mi-  
nora custodiūt: s; nichilomin⁹  
qđ in lege min⁹ fuerat his qui  
p̄fecti esse desiderant ostendit.  
qui n̄ uenit soluere legē aut  
p̄phas s; adimplere: ad qm̄ pro-  
fecto adimpletionē p̄tinet qđ  
hic consequentē adiungitur

**V**ade quecūq; habes uende et  
da paup̄ib; & habebis thesaurū  
ī celo: & ueni sequere me.

**Q**uicūq; p̄fectus esse uoluerit  
debet uendere que habet: & n̄  
ex parte uendē sicut ananias  
fecit & saphira. s; totū uendere:  
et cū uendidit dare om̄a pau-  
perib; & sic s̄ p̄parare thesau-  
rū in regno celoz. Nec hoc ad  
p̄fectionē sufficit. nisi post cō-  
temptas diuitias saluatorē  
sequat⁹: id est relictis malis fa-  
ciat bona. Facilius enī saccul⁹  
contempnit⁹: qm̄ uoluntas.  
Multi relinquentes diuitias.  
dñm nō secunt⁹. Sequit⁹ autē  
dñm qui imitator est ei⁹: et  
p̄uestigia illius gradit⁹. Qui

enī dicit se in xp̄o credere: de-  
bet quom̄ ille ambulauit. et  
ipse ambulare.

**Q**ui constat⁹ in uerbo abijt  
merens. Erat enim habens pos-  
sessiones multas.

**H**ec est tristitia que ducit ad  
mortē. Causa q; tristicie reddit⁹.  
qđ habuit possessiones multas.  
id est sp̄nas nascentes & tribu-  
los: que sementē dñicam suf-  
focauerunt.

**E**t circūspiciens ihs. ait disci-  
pulis. Quā difficile qui pecunias ha-  
bent. in regnū dei introibunt.

**D**iscipuli autē: obstupescēbant

**C**laret qđē in uerbis ei⁹.  
quia q̄ hic multiplicandis di-  
uitiis incumbunt: altius uite  
gaudia querere contempnunt  
S; int̄ pecunias habē & pecu-  
nias amare: multa distantia  
est. Multi enī habentes pecu-  
nias n̄ amant: multi n̄ habent  
et amant. Ite & alij habent  
et amant: alij nec habere nec  
amare se diuitias s̄li gaudet.  
quoz tutior status ē: quia di-  
cere cū ap̄to ualent. Nobis